立教 183年 9月 25日
教区・直属学生担当委員長各位

天理教学生担当委員会

「教区・直属 委員長面談」日程の連絡について

常日頃は、学生層育成の上にお力添えを賜り、誠にありがとうございます。

さて、おぢばで 10月～12月の間に教区は 2回、直属は 5回に分けて、感染症

対策をしたうえで行う、小規模での面談日の決定についてですが、日にちが決定

し次第、こちらから郵送にてご連絡させていただきます。

郵送資料をご確認のうえ、お越しくださいますようお願い申し上げます。

ただし、感染症拡大の状況によっては面談を中止せざるを得ない場合もありま

す。あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。